όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές και να συγκροτήσει τις Επιτροπές σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 221 του Ν.4412/2016), εξειδικεύοντας τις αρμοδιότητες,  τον αριθμό και τις ιδιότητες 

των μελών, τη λειτουργία των οργάνων (επιτροπών κλπ), και  τη διάρκεια της 

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη με τον ΦΠΑ, εκτιμάται σε εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες 

(74.000,00) ευρώ με το ΦΠΑ 24%  και θα βαρύνει τις πιστώσεις που προβλέφθηκαν και  έχουν 

εγγραφεί στους Κ.Α: 10/6263, 20/6263, 25/6263, 30/6263, 30/6264, 10/6671, 20/6671, 

25/6671, 30/6671, 30/6672, 10/6671.01, 20/6671.01, 25/6671.01, 30/6671.01, 30/6672.01